

# Bent og Gunhild Andersen Holding ApS

Hvidovre Strandvej 90, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 28 99 56 44

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

---

Bent Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bent og Gunhild Andersen Holding ApS Hvidovre Strandvej 90 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 28 99 56 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bent Andersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Bent og Gunhild Andersen Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	W. Griese ApS, ApS, Hvidovre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter i W. Griese ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -399.535 kr. mod -105.380 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

direktionen forventer et positivt resultat for det næste regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-393.297	-100.993
<b>Resultat før skat</b>	<b>-398.297</b>	<b>-106.618</b>
1 Skat af årets resultat	-1.238	1.238
<b>Årets resultat</b>	<b>-399.535</b>	<b>-105.380</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-58.079
Disponeret fra overført resultat	-399.535	-47.301
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-399.535</b>	<b>-105.380</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>215.139</u>	<u>608.436</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>215.139</u>	<u>608.436</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>215.139</u></b>	<b><u>608.436</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>1.238</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.238</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.238</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>215.139</u></b>	<b><u>609.674</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	20.433	419.968
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>145.433</b>	<b>544.968</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.706	59.706
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.706	64.706
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>69.706</b>	<b>64.706</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>215.139</b>	<b>609.674</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	1.238	-1.238
	<u><b>1.238</b></u>	<u><b>-1.238</b></u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	651.350	651.350
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>651.350</b></u>	<u><b>651.350</b></u>
Værdiregulering 1. januar 2015	-42.914	58.079
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-393.297	-100.993
<b>Nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-436.211</b></u>	<u><b>-42.914</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>215.139</b></u>	<u><b>608.436</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
W. Griese ApS	Hvidovre	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	0	58.079
Resultatandel	0	-58.079
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	419.968	467.269
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-399.535</u>	<u>-47.301</u>
	<u><b>20.433</b></u>	<u><b>419.968</b></u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.